

Pierogi Kentucky Gold

Smażone pierogi z warzywami z dodatkiem sosu o smaku wędzonym 11% oraz prażonej cebulki 7%.

SKŁADNIKI: pierogi Gyoza z warzywami: warzywa 52% (kapusta biała, marchew, por, cebula), mąka PSZENNA, woda, skrobia ziemniaczana, stabilizatory: fosforan diskrobiowy, sól sodowa karboksymetylocelulozy, guma ksantanowa; sos SOJOWY (woda, sól, nasiona SOI, PSZENICA), olej rzepakowy, sól, przyprawy, aromaty, cukier, JAJA w proszku, ekstrakty przypraw, laktoza (z MLEKA), błonnik PSZENNY bezglutenowy, błonnik grochowy, błonnik z łuski babki jajowatej.; sos majonezowo - musztardowy o smaku wędzonym: olej rzepakowy, woda, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, mieszanka przypraw (fruktoza, cukier, aromat dymu wędzarniczego, przyprawy (zawiera nasiona GORCZYCY), cebula w proszku, czosnek w proszku, sos sojowy w proszku (sos sojowy (woda, SOJA, PSZENICA, sól) , sól, maltodekstryna), ekstrakt drożdżowy, kwas (kwas cytrynowy), sól wędzona, cukier karmelizowany, ekstrakt z kurkumy)), ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, sól, skrobia modyfikowana, musztarda 1% (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), koncentrat soku cytrynowego, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), konserwanty (benzoesan sodu, sorbinian potasu), barwnik (kurkumina); cebulka prażona: cebula, olej palmowy, mąka PSZENNA, sól; oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy).

Pierogi Teyriaki

Smażone pierogi z warzywami z dodatkiem sosu teyriaki 11% oraz prażonego sezamu 7%.

SKŁADNIKI: pierogi Gyoza z warzywami: warzywa 52% (kapusta biała, marchew, por, cebula), mąka PSZENNA, woda, skrobia ziemniaczana, stabilizatory: fosforan diskrobiowy, sól sodowa karboksymetylocelulozy, guma ksantanowa; sos SOJOWY (woda, sól, nasiona SOI, PSZENICA), olej rzepakowy, sól, przyprawy, aromaty, cukier, JAJA w proszku, ekstrakty przypraw, laktoza (z MLEKA), błonnik PSZENNY bezglutenowy, błonnik grochowy, błonnik z łuski babki jajowatej; sos teriyaki: syrop glukozowo-fruktozowy, sos sojowy (woda, sól, SOJA, mąka PSZENNA), woda, cukier, skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, aromaty, ekstrakt z chilli; prażone nasiona SEZAMU; oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy).

Pierozki Sweet Chilli

Smażone pierogi z warzywami z dodatkiem sosu sweet chilli 11% oraz prażonego sezamu 7%

SKŁADNIKI: pierożki Gyoza z warzywami: warzywa 52% (kapusta biała, marchew, por, cebula), mąka PSZENNA, woda, skrobia ziemniaczana, stabilizatory: fosforan diskrobiowy, sól sodowa karboksymetylocelulozy, guma ksantanowa; sos SOJOWY (woda, sól, nasiona SOI, PSZENICA), olej rzepakowy, sól, przyprawy, aromaty, cukier, JAJA w proszku, ekstrakty przypraw, laktoza (z MLEKA), błonnik PSZENNY bezglutenowy, błonnik grochowy, błonnik z łuski babki jajowatej.; sos sweet chilli: woda, syrop glukozowo - fruktozowy, cukier, ocet spirytusowy, granulowane warzywa (pieprz, cebula), pasta pomidorowa, skrobia modyfikowana, sól, substancje zagęszczające (E412, E415), przyprawy (w tym chilli 0,1%), substancja konserwująca (E202), regulator kwasowości (E330); prażone nasiona SEZAMU; oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy).

Nutritional Value

Pierozki Kentucky Gold/ 1 szt./ 3 szt./ 5 szt./ 10 szt.

	Waga/ weight [g]	Energia/ Energy [kcal]	Energia /Energy [kJ]	Tłuszcz/ Fat [g]	SFA [g]	Węglowo dany/ Carbohydrates [g]	Cukry/ Sugar [g]	Białko/ Protein [g]	Sól/ Salt [g]
Danie (porcja) Dish (portion) 1 szt./1 pc	27	64	268	3,8	0,7	6,4	1,4	0,8	0,33
Danie (porcja) Dish (portion) 3 szt./3 pc	77	168	702	9,4	1,2	18	3,9	2,1	0,9
Danie (porcja) Dish (portion) 5 szt./5 pc	127	272	1136	15	1,8	29	6,4	3,5	1,55
Danie (porcja) Dish (portion) 10 szt./10 pc	254	544	2273	30	3,5	58	13	7	3,1
Danie/ Dish (100g)	100	218	912	12	1,6	23	5,1	2,1	1,2

Pierozki Teyriaki / 1 szt./ 3 szt./ 5 szt./ 10 szt.

	Waga/ weight [g]	Energia/ Energy [kcal]	Energia /Energy [kJ]	Tłuszcz/ Fat [g]	SFA [g]	Węglowo dany/ Carbohydrates [g]	Cukry/ Sugar [g]	Białko/ Protein [g]	Sól/ Salt [g]
Danie (porcja) Dish (portion) 1 szt./1 pc	27	60	249	3	0,4	6,6	1,8	1,1	0,38
Danie (porcja) Dish (portion) 3 szt./3 pc	77	150	632	6,5	0,7	19	5,3	2,5	1,13
Danie (porcja) Dish (portion) 5 szt./5 pc	127	241	1013	10	1,1	32	8,9	4,0	1,9
Danie (porcja) Dish (portion) 10 szt./10 pc	254	483	2027	20	2,2	64	18	8,0	3,78
Danie/ Dish (100g)	100	195	819	8,5	1	25	6,9	3,3	1,5

Pierozki Sweet Chilli / 1 szt./ 3 szt./ 5 szt./ 10 szt.

	Waga/ weight [g]	Energia/ Energy [kcal]	Energia /Energy [kJ]	Tłuszcz/ Fat [g]	SFA [g]	Węglowo dany/ Carbohydrates [g]	Cukry/ Sugar [g]	Białko/ Protein [g]	Sól/ Salt [g]
Danie (porcja) Dish (portion) 1 szt./1 pc	27	58	244	3,0	0,4	6,3	1,6	1,1	0,3
Danie (porcja) Dish (portion) 3 szt./3 pc	77	147	615	6,5	0,7	19	4,8	2,4	0,83
Danie (porcja) Dish (portion) 5 szt./5 pc	127	235	986	10	1,1	31	8	3,7	1,38

Danie (porcja) Dish (portion 10 szt./10 pc	254	470	1971	20	2,2	61	16	7	2,76
Danie/ Dish (100g)	100	190	798	8	1	24	6,2	3,1	1,1

	INFORMACJA O ALERGENACH/ ALLERGENS INFORMATION													
	Zboża zaw. Gluten*/ cereals containing	Skorupiaki/ crustaceans	Jaja/ eggs	Ryby/ fish	Orzeszki ziemne/ peanuts	Soja/ soya	Mleko/ milk	Orzechy/ nuts	Seler/ celery	Gorczyca/ mustard	Nasiona sezamu/ sesame seed	Dwutlenek siarki/ Sulphur dioxide	Łubin/ lupin	Mięczaki/ molluscs
Pieróżki Kentucky Gold/ Kentucky Gold Dumplings	X		X			X	X			X				
Pieróżki Teyriaki/ Teyriaki Dumplings	X		X			X	X				X			
Pieróżki Sweet Chilli/ Sweet Chilli Dumplings	X		X			X	X				X			

**zboża zawierające gluten/ cereals containing gluten - pszenica, żyto, jęczmień, owies/
wheat, rye, barley, oats, spelt